[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ШЕГАРСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.10.2013 г.                                                                               № 370
	О внесении изменений в постановление Главы Шегарского района от 03.10.2013г. №364  Об утверждении муниципальной   программы "Обеспечение безопасности дорожного движения в Шегарском районе  на 2013-2017 годы"

В соответствии  с письмом начальника управления образования №450 от 02.10.2013г.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести  в муниципальную   программу "Обеспечение безопасности дорожного движения в Шегарском районе  на 2013-2017 годы" утвержденную постановлением Главы Шегарского района от 03.10.2013г. №364  Об утверждении муниципальной   программы "Обеспечение безопасности дорожного движения в Шегарском районе  на 2013-2017 годы» в таблицу 4.- «Перечень программных мероприятий», следующие изменения:
-в разделе  I. «Повышение правового сознания и предупреждение опасного поведения участников дорожного движения» в пункте 1.6 ,  столбца № 6, вместо цифр «122» вписать цифры «119,6», в столбце №7 вместо цифр «68,0 » вписать цифры «65,6»;
-в разделе 2. «Проведение пропагандистских кампаний, направленных на формирование у участников дорожного движения стереотипов законопослушного поведения» в пункте 2.1 столбца № 6, вместо цифры «25» вписать цифры «32.4», в столбце №7 вместо цифры «5 » вписать цифры «12.4»
-в разделе 5.- «Профилактика детского дорожно-транспортного травматизма» в пункте 5.1 столбца № 6, вместо цифр «25» вписать цифры «20», в столбце №7 вместо цифры «5 » вписать цифру «0»;
2.  Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы Шегарского района по вопросам жизнеобеспечения и безопасности  (Е.Б.Богданов).
Глава Шегарского района

                                      В.Г.  Емельянов

В.В.Иванов
8 (38-247) 2-23-61